502 u Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno – město, obec Brno a katastrální území 
Pisárky, postavené na výše specifikovaných pozemcích. 

Čl. III. 

Kupní cena 
1. Kupní cena za předmět převodu činí částku ve výši 5.615.000,- Kč (slovy: pět milionů šest set 

patnáct tisíc korun českých). 
2. Kupující zaplatí dohodnutou kupní cenu ve výši 5.615.000,- Kč (slovy: pět milionů šest set 

patnáct tisíc korun českých) na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, do 30 
kalendářních dnů poté, co mu bude doručeno vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí z příslušného katastrálního úřadu, a to vše za předpokladu, že

[...]

60000 a 
LV č. 2583 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno – město, 
obec Brno a katastrální území Pisárky, na nichž jsou stavby postaveny. 

Čl. III. 

Kupní cena 
1. Kupní cena za předmět převodu činí částku ve výši 13.224.000,- Kč (slovy: třináct milionů dvě 

stě dvacet čtyři tisíc korun českých). 
2. Kupující zaplatí dohodnutou kupní cenu ve výši 13.224.000,- Kč (slovy: třináct milionů dvě stě 

dvacet čtyři tisíc korun českých) na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy, do 30 
kalendářních dnů poté, co mu bude doručeno vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí z příslušného katastrálního úřadu, a to vše za předpokladu, že